
str. 1/4 
 

 

 

Poznań, dn. 23 czerwca 2021 r. 

 

                            INTERNET 

              poprzez platformazakupowa.pl 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

 

Dotyczy: przetargu na „Zadania remontowe budynków nr 49, nr 15, nr 21, nr 2, nr 3 w kompleksie 

wojskowym  przy ul. Bukowskiej 34 w Poznaniu”. Nr sprawy 12/z/2021 

 

Szanowni Państwo 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na 
podstawie art.  253  ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
firmy: 
 

Zadanie nr 1: 

 INFRACON Sp. z o.o. Sp.k. ul. Senatorska 22, 60-326 Poznań 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 60 pkt., termin realizacji zamówienia – 30,00 pkt. oraz okres 
gwarancji – 10,00 pkt. 

 

Zadanie nr 2: 

 Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów Usług Budowlanych i Produkcji Różnej w 
Poznaniu ul. Słowiańska 53C, 61-664 Poznań 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 60 pkt., termin realizacji zamówienia – 30,00 pkt. oraz okres 
gwarancji – 10,00 pkt. 

 

Zadanie nr 3: 

 Invest House Plus Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zawady 12/1, 61-002 Poznań 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny 



str. 2/4 
 

ofert tj. przyznano: cena oferty – 60 pkt., termin realizacji zamówienia – 30,00 pkt. oraz okres 
gwarancji – 10,00 pkt. 

 

Zadanie nr 4: 

 Invest House Plus Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zawady 12/1, 61-002 Poznań 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 60 pkt., termin realizacji zamówienia – 30,00 pkt. oraz okres 
gwarancji – 10,00 pkt. 

 

Zadanie nr 5: 

 Złożone – Pustkowiak Michał Pustkowiak ul. Poznańska 8, 62-080 Góra 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 96,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny ofert 
tj. przyznano: cena oferty – 60 pkt., termin realizacji zamówienia – 30,00 pkt. oraz okres 
gwarancji – 6,00 pkt. 

 

Zadanie nr 6: 

 Invest House Plus Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zawady 12/1, 61-002 Poznań 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 60 pkt., termin realizacji zamówienia – 30,00 pkt. oraz okres 
gwarancji – 10,00 pkt. 
 
 
Zestawienie – punktacja przyznana Wykonawcy w kolejnych kryteriach oceny ofert wraz z 
łączną punktacją: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(60%) 

 

Termin realizacji 

(ilość w dniach)  

(30%) 

 

 

Okres gwarancji 
(od min. 36 mies. 
do max. 60 mies.) 

(10%) 
 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 

brutto oferty 

 

Liczba pkt. 

w 

kryterium  

terminu 

realizacji 

zam. 

 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

 

Zadanie nr 1: remont budynku nr 49 

3. 

INFRACON  

Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Senatorska 22  

60-326 Poznań 

1 836 122,23 zł 130 dni 

 
 

60 mies. 
60 pkt. 30 pkt. 

 
 

10 pkt. 
100 pkt. 



str. 3/4 
 

4. 

Spółdzielnia 
Rzemieślnicza 
Zdunów, Usług 
Budowlanych i 
produkcji Różnej w 
Poznaniu 
Ul. Słowiańska 53C 
61-664 Poznań 

1 365 619,46 zł 130 dni 

 
 

 
60 mies. Oferta odrzucona 

 

5. 

Invest House Plus Sp. 
z o.o. Sp.k.  
Ul. Zawady 12/1 
61-002 Poznań 

1 385 076,42  zł. 130 dni 

 
 

 
 

60 mies. 

Oferta odrzucona 
 

Zadanie nr 2: remont budynku nr 49 magazyn środków chemicznych w systemie zaprojektuj i wykonaj 

4. 

Spółdzielnia 
Rzemieślnicza 
Zdunów, Usług 
Budowlanych i 
produkcji Różnej w 
Poznaniu 
Ul. Słowiańska 53C 
61-664 Poznań 

264 000,00 zł. 30 dni 

 
 
 

60 mies. 
60 pkt. 30 pkt. 10 pkt. 100 pkt. 

5. 

Invest House Plus Sp. 
z o.o. Sp.k.  
Ul. Zawady 12/1 
61-002 Poznań 

292 248,00 zł. 30 dni 

 
 

60 mies. 54,20 pkt. 30 pkt. 10 pkt. 94,20 pkt. 

Zadanie nr 3: remont budynku nr 15 w systemie zaprojektuj i wykonaj 

5. 

Invest House Plus Sp. 
z o.o. Sp.k.  
Ul. Zawady 12/1 
61-002 Poznań 

1 549 800,00 zł. 130 dni 

 
 

60 mies. 60 pkt. 30 pkt. 10 pkt. 100 pkt. 

Zadanie nr 4: remont budynku nr 21 

3. 

INFRACON  

Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Senatorska 22  

60-326 Poznań 

683 821,96 zł. 120 dni 

 
 

60 mies. 
41,67 pkt. 24,50 pkt. 10 pkt. 76,17 pkt. 

5. 

Invest House Plus  
Sp. z o.o. Sp.k.  
Ul. Zawady 12/1 
61-002 Poznań 

474 931,66 zł. 110 dni 

 
 

60 mies. 60 pkt. 30 pkt. 10 pkt. 100 pkt. 

Zadanie nr 5: remont oświetlenia w budynku nr 2 

1. 

Złożone – Pustkowiak 
Michał Pustkowiak 
Ul. Poznańska 8 
62-080 Góra 

128 567,58 zł. 40 dni 

 
 

36 mies. 60 pkt. 30 pkt. 6 pkt. 96 pkt. 

2. 

Elektrokom Jacek 
Jąder  
Ul. Szamotulska 82/4 
60-566 Poznań 

146 269,95 zł. 70 dni 

 
 

60 mies. 52,74 pkt. 17,14 pkt. 10 pkt. 79,88 pkt. 

3. 

INFRACON  

Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Senatorska 22  
60-326 Poznań 

168 639,92 zł. 70 dni 

 
 

60 mies. 45,74 pkt. 17,14 pkt. 10 pkt. 72,88 pkt. 

4. 

Spółdzielnia 
Rzemieślnicza 
Zdunów, Usług 
Budowlanych i 
produkcji Różnej w 
Poznaniu 
Ul. Słowiańska 53C 
61-664 Poznań 

128 543,43 pkt. 40 dni 

 
 

 
60 mies. 

Oferta odrzucona 
 

 



str. 4/4 
 

5. 

Invest House Plus Sp. 
z o.o. Sp.k.  
Ul. Zawady 12/1 
61-002 Poznań 

193 670,90 zł. 40 dni 

 
 

60 mies. 39,83 pkt. 30 pkt. 10 pkt. 79,83 pkt. 

Zadanie nr 6: remont toalet w budynku nr 3 

3. 

INFRACON  

Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Senatorska 22  

60-326 Poznań 

1 352 059,16 zł. 125 dni 

 
 

60 mies. 
55,02 pkt. 26,40 pkt. 10 pkt. 91,42 pkt. 

4. 

Spółdzielnia 
Rzemieślnicza 
Zdunów, Usług 
Budowlanych i 
produkcji Różnej w 
Poznaniu 
Ul. Słowiańska 53C 
61-664 Poznań 

1 680 222,59 zł. 110 dni 

 
 
 

60 mies. Oferta odrzucona 

 

5. 

Invest House Plus Sp. 
z o.o. Sp.k.  
Ul. Zawady 12/1 
61-002 Poznań 

1 239 949,92 zł. 110 dni 

 
 

60 mies. 60 pkt. 30 pkt. 10 pkt. 100 pkt. 

 

Zamawiający informuje, iż umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt. 2. 

 

 

      Z poważaniem 

      KOMENDANT     
                  
 
 
           
 

                                                                   ( - ) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


